ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14 апреля 2022 г.

	№ 39-130

О регистрации депутата Шарыповского городского Совета депутатов
шестого созыва Канищевой Натальи Станиславовны

В соответствии с пунктом 18 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения избирательной комиссии муниципального образования город  Шарыпово Красноярского края от 14.04.2022 № 39-129 «О передаче вакантного мандата депутата Шарыповского городского Совета  депутатов шестого созыва зарегистрированному кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением  Шарыповское городское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  избирательная комиссия муниципального образования город Шарыпово Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Шарыповского городского Совета депутатов шестого  созыва  Канищеву Наталью Станиславовну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Шарыповского городского Совета депутатов удостоверение об избрании.
3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов из допущенного к распределению мандатов депутатов Шарыповского городского Совета депутатов списка, выдвинутого избирательным объединением Шарыповское городское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Председатель
Избирательной комиссии города
Шарыпово Красноярского края  					Ю.В. Рудь

Секретарь
Избирательной комиссии города
[bookmark: _GoBack]Шарыпово Красноярского края  					Е.В. Рыжева